«В регистр»
	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

О внесении изменения в постановление
администрации города Югорска
№ 2079 от 29.09.2011 «О комиссии по
обеспечению безопасности дорожного
движения при администрации
города Югорска»

        В целях актуализации состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города Югорска:
        1. Внести в постановление администрации города Югорска от 29.09.2011 № 2079  «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города Югорска» (с изменениями от 18.01.2012 № 57, от 19.02.2014 № 548, от 17.04.2017 №855) изменение, изложив приложение 2 в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города – директора Департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска Ефимова Р.А.
[bookmark: _GoBack]
	Глава города Югорска
	[image: ]        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	  А.Ю. Харлов

Рассылка:
ДЖКиСК

Приложение
к постановлению
администрации города Югорска

Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
при администрации города Югорска

Председатель комиссии – заместитель главы администрации – директор Департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса
Заместитель председателя комиссии - заместитель директора Департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса
Заместитель председателя комиссии – начальник управления строительства Департамента жилищного коммунального и строительного комплекса
Секретарь комиссии – заместитель начальника отдела реформирования жилищно- коммунального хозяйства Департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска
Члены комиссии:
- главный инженер муниципального казенного учреждения «СООМС»
- директор муниципального унитарного предприятия «Югорскэнергогаз»
- депутат Думы города Югорска (по согласованию)
- начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, транспорту и связи администрации города Югорска (по согласованию)
- начальник управления образования администрации города Югорска (по согласованию)
-старший государственный инспектор дорожного надзора Госавтоинспекции ОМВД России по городу Югорску
- начальник Госавтоинспекции ОМВД России по городу Югорску (по согласованию)
- начальник ОМВД России по городу Югорску (по согласованию)
- начальник Свердловской дирекции инфраструктуры Верхнекондинской дистанции пути ОАО «РЖД» (по согласованию)
- начальник 9 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре» (по согласованию)
- директор филиала № 9 акционерного общества государственной компании   «Северавтодор» (по согласованию)
- ведущий инженер транспортного отдела ООО «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)
- инженер 1 категории ПТО Югорского управления технологического транспорта и специальной техники ООО «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

image1.png

image2.png